千葉市内で１０月２９日から木下大サーカス千葉幕張公演を開催する読売新聞社および

木下サーカス株式会社より、市内の高齢者・障害者施設利用者および児童養護施設入所者な

どを当該公演へ招待するために、５，０００枚の福祉招待券が贈呈されることとなりました。

このたび、その福祉招待券の贈呈式を開催しますので、お知らせします。

１ 日時

令和５年８月８日（火）１６：００～１６：２０

２ 場所

市役所高層棟４階 市長応接室

３ 式次第

（１）贈呈者紹介

（２）贈呈者代表挨拶

（３）福祉招待券贈呈

（４）市長御礼

４ 出席者

（１）読売新聞東京本社

千葉支局支局長 小布施 祐一 様

事業局スタジアム・アリーナ部エンターテインメント室 佐伯 冠爾 様

（２）木下サーカス株式会社

   代表取締役社長 木下 唯志 様（贈呈者代表）

   専務取締役 臼井 邦夫 様

（３）千葉市

   市長 神谷 俊一

   保健福祉局長 今泉 雅子

   こども未来局長 宍倉 和美

５ 取材について

  取材を希望される方は、８月７日（月）１６：００までに幕張新都心課へご連絡くださ

い。

 令和５年８月３日

総合政策局未来都市戦略部
幕張新都心課
電話 ２７４－１９８１

木下大サーカス千葉幕張公演福祉招待券の贈呈式を開催します

記者発表資料